תיק בטיחות באתר העבודה .4

באתר העבודה יימצא בכל עת תיק בטיחות שיכלול את המסמכים הבאים:

רישיון/היתר לעבודות תשתית. -

תכנית הסדרי תנועה. -

. 1961-לתקנות התעבורה, תשכ"א 18פרוטוקול התייעצות על פי תקנה -

מסמך תנאי משטרה. -

בטיחות ואמצעי שילוט, תמרור .5

על הקבלן להציב שילוט, תמרור ואמצעי בטיחות בהתאם לתכניות הסדרי תנועה זמניים .5.1

שאושרו על ידי רשות תמרור מקומית )לאחר התייעצות עם המשטרה(.

)מחזירי 1.1חלק 2247וצבו באתר העבודה יהיו תואמים תקן ישראלי מס' כל התמרורים שי .5.2